
• 
l 

-

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

nii:tmÂÓs GABINETE DO PREFEITO 

l PORTARIA N". 091, DE 16 DE FEVEREIRO OE 2017 

- · O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. WAL TRUPES NUNES 

GARCIA, RG nº. 803.810 SSP/PE, CPF nº. 264.237.317-72, para exercer o Cargo 

de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE MATERIAL E PATRIMONIO - CC - 06, 

deste Município, lotado na Secretaria de Administração, a partir de 15102/2017. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO OT . SO MONTEIRO 
~ 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ:I0.091510/0001 -75. 


